
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.09.2020     Ужгород               № 339 

 

Про тарифи на платні медичні послуги, 

що надаються КНП "Ужгородська міська  

дитяча клінічна лікарня" Ужгородської міської ради 

 

 

 Відповідно до статті 28 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Закону України "Про ціни і ціноутворення", постанови Кабінету 

Міністрів України від 17.09.96 № 1138 „Про затвердження переліку платних 

послуг, які  надаються в державних і комунальних закладах охорони здоров’я 

та вищих медичних навчальних закладах”, розглянувши звернення КНП 

"Ужгородська міська дитяча клінічна лікарня" Ужгородської міської ради 

02.07.2020 №210/01-18 про встановлення тарифів на платні послуги,  виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Встановити тарифи на платні медичні послуги, що надаються  КНП 

"Ужгородська міська дитяча клінічна лікарня" Ужгородської міської ради, 

згідно з додатком. 

2. Дане рішення поширюється на медичні послуги, безоплатне надання 

яких не передбачене  державною програмою медичних гарантій. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Гомоная. 

 

 

 

 

Міський голова               Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 



 

 

Додаток  

до рішення виконкому 

23.09.2020 № 339 

 

 

Тарифи на платні медичні послуги, 

 що надаються КНП " Ужгородська міська дитяча клінічна лікарня " Ужгородської 

міської ради  

 

Перелік послуг (досліджень) Тариф 

(грн.) 

Клінічний аналіз крові з лейкоцитарною формулою 48,20                                                                                                                                                                                                                           

Аналіз сечі загальний 30,90 

Аналіз крові на глюкозу 21,30  

Аналіз сечі за Нечипоренко 37,80 

Аналіз сечі за Зімницьким 27,80 

Аналіз L амілази сечі 27,90 

Аналіз білок сечі кількісно 19,70 

Аналіз сечі на ацетон 15,00 

Визначення цитозу 43,70 

Підрахунок клітинних елементів (мікроскопія) осадку ліквору 16,20 

Визначення білка кількісно у лікворі 16,80 

Час згортання крові 18,10 

Визначення тривалості кровотечі 23,00 

Визначення групи крові по системі АВО та резус фактор 23,30 

Аналіз крові на ретикулоцити 34,50 

Аналіз крові на тромбоцити 34,80 

Аналіз крові на гематокріт 30,40 

Аналіз калу на яйця глистів (дві методики) 39,90 

Зішкріб на ентеробіоз 20,20 

Аналіз калу на копрограму 31,70 

Аналіз калу на виявлення антигенів Н-Pylori та трансферину 282,40 

Визначення активного часу рекальцифікації плазми із суспензією 

коаліну 

33,60 

Визначення фібриногену ваговим методом 27,00 

Визначення протромбінового часу 22,00 

Визначення ретракції кров’яного згустку 14,60 

Аналіз калу на кальпротектин-лактоферин 420,70 

Швидкий тест для виявлення гемоглобіну та трансферину у калі 185,00 

Загальний білок 17,60 

Альбумін 17,60 



 

 

СRР 13,70 

ASL-O 13,80 

РФ 13,50 

Сечовина 18,40 

Креатинін 20,00 

Білірубін 30,30 

Тимолова проба 16,70 

АLТ 20,50 

АСаТ 20,20 

Холестерин 22,20 

Лужна фосфата 13,00 

Кальцій 17,30 

Залізо 36,10 

Прийом педіатра дитячого 34,60 

Прийом офтальмолога дитячого 31,10 

Прийом хірурга дитячого 38,60 

Прийом травматолога дитячого 30,80 

Прийом отоларинголога дитячого 36,00 

Прийом психіатра дитячого 49,60 

Прийом пульмонолога дитячого 38,20 

Прийом алерголога дитячого 64,00 

Прийом сурдолога дитячого 47,60 

Прийом ендокринолога дитячого 33,70 

Прийом кардіолога дитячого 31,20                                                                                                                                                                          

Прийом гастроентеролога дитячого 41,30 

Прийом невролога дитячого 41,00 

Прийом інфекціоніста дитячого 32,60 

Прийом фтізіатра дитячого 38,40 

Прийом нефролога дитячого 40,60 

Прийом гематолога дитячого 33,70 

Прийом імунолога дитячого 54,80 

Прийом гінеколога дитячого 53,30 

Закриття репозиції 144,50 

Гіпсові пов’язки 94,10 

Вскриття та перев’язка абцесів та фурункулів 82,30 

Вскорочення уздечки язика (підрізання) 41,60 

Вскриття та перев’язка панарицій 78,90 

Роз’єднання сінехеї крайньої плоті 67,00 

Резекція врослого нігтя 69,90 

Видалення атероми, сторонніх тіл 234,70 

Рани (ПХО, шви, перев’язка) 231,80 



 

 

Периметрія 36,20 

Рефрактомертія, Офтальмоскопія, Рефрактометрія, 

Біомікроскопія 

36,20 

Підбір корекції 57,00 

Огляд на розширені зіниці 57,00 

Визначення бінокулярного зору 36,20 

Перевірка гостроти зору 56,60 

Парацентези або тимпанопункція 43,00 

Видалення інорідного тіла носа,вуха 42,00 

Пункція гайморових пазухів 57,70 

Промивання носових ходів методом переміщення лікарських 

засобів 

42,40 

Видалення сірчаних корок 42,60 

Промивання лакун при хронічних тонзилітах 57,10 

Аудіограма 56,80 

Шкірні прик-тести з більше 20 видами інгаляційних алергенів 64,80 

Прик-тести з негативними харчовими алергенами 100,30 

Визначення пікової швидкості видиху за допомогою 

портативного peak flow meter 

51,20 

Провокаційні тести: холодовий, аквагенний, тест з фіз. 

навантаженням 

90,20 

Небулізація препаратів 37,70 

Алерген-специфічна імунотерапія (АСІТ) з алергенами 90,90 

УЗД комплексно (печінка+ жовчний міхур + жовчні протоки + 

підшлункова залоза + селезінка) 

97,20 

УЗД (печінка + жовчний міхур + жовчні протоки) 62,50 

УЗД (печінка) 45,40 

УЗД (жовчний міхур + жовчні протоки) 53,80 

УЗД (підшлункова залоза) 53,80 

УЗД (селезінка + судини портативної системи) 62,50 

УЗД (нирки + наднирники + сечовий міхур функціонально) 97,20 

УЗД (нирки + надниркові залози) 62,50 

УЗД (сечовий міхур з визначенням залишку сечі) 45,10 

УЗД (органи калитки) 53,80 

УЗД (органи малого тазу (матка, придатки) 71,20 

УЗД (щитовидна залоза) 53,80 

УЗД (слинні залози) 53,80 

УЗД ( лімфовузли) 53,80 

УЗД (кулькові суглоби) 62,50 

УЗД (м’які ткані) 62,50 

Електрокардіографія (ЕКГ) 58,90 



 

 

Електроенцефалографія (ЕЕГ) відеомоніторинг 142,00 

Спірографія 45,20 

Електроенцефалографія (ЕЕГ) 78,00 

Комплексне дослідження функції зовнішнього дихання 68,50 

Рентгеноскопія ОГК  58,80 

Рентгенографія серця з контрастуванням стравоходу 76,80 

Рентгенографія серця діафрагми 58,80 

Рентгенографія черевної порожнини  64,70 

Рентгенографія шлунка за традиційною методикою 70,60 

Рентгенографія стравоходу 55,10 

Рентгенографія периферійних відділів кістяка та хребта (одна 

проекція) 

65,10 

Рентгенографія периферійних відділів кістяка та хребта (дві 

проекції) 

71,00 

Рентгенографія черепа у двох проекціях 64,70 

Рентгенографія коло носових пазух 52,60 

Рентгенографія висково-щелепного суглоба 61,00 

Рентгенографія нижньої щелепи 58,40 

Рентгенографія кісток носа 52,60 

Рентгенографія скроневої кістки 61,00 

Рентгенографія ключиці 58,80 

Функціональне дослідження хребта 76,80 

Рентгенографія кісток таза 58,80 

Рентгенографія м’яких тканин 58,80 

Урографія внутрішньовенна 94,00 

Ретроградна цистографія 64,70 

Гальванізація, ампліпульстерапія, діаденамотерапія, 

міостимуляція 

44,30 

Електрофорез, ампліпульстерапія з лікувальним препаратом 45,60 

УВЧ- терапія 43,20 

Ультразвукова терапія 44,30 

Ультрафонофорез 45,60 

Магнітотерапія 44,30 

Дарсонвалізація 44,30 

Загальне УФО 39,20 

УФО рото та носоглотки 37,40 

Інгаляційна терапія 80,00 

 

 

 

Керуючий справами виконкому                         Олена МАКАРА 


